

Prenax Danmark ApS

Tuborg Boulevard 12, 3
2900 Hellerup

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/09/2019

Fredrik Petersson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Prenax Danmark ApS
Tuborg Boulevard 12, 3
2900 Hellerup

e-mailadresse: susanne.akerberg@prenax.se

CVR-nr: 37549061

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive formidling og udgivelse af fagbladene og magasiner, og relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året realiseret et overskud på 103 t.kr. og egenkapitalen er som konsekvens heraf faldet til 186 t.kr. Det er selskabets tredje regnskabsår, hvorfor det realiserede resultat anses for at være tilfredsstillende. Det forventes at aktiviteten det kommende år og deraf et forbedret resultat på ca. 100 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		810.505	771.866
Bruttoresultat		810.505	771.866
Personaleomkostninger		-680.298	-725.509
Resultat af ordinær primær drift		130.207	46.357
Ordinært resultat før skat		130.207	46.357
Skat af årets resultat	1	-27.108	-10.198
Årets resultat		103.099	36.159
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		103.099	36.159
I alt		103.099	36.159

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		92.992	54.360
Andre tilgodehavender		17.075	13.557
Tilgodehavender i alt		110.067	74.159
Likvide beholdninger		312.021	188.316
Omsætningsaktiver i alt		422.088	256.233
Aktiver i alt		422.088	256.233

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		135.764	32.665
Egenkapital i alt		185.764	82.665
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.935	6.233
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		226.389	167.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		236.324	173.568
Gældsforpligtelser i alt		236.324	173.568
Passiver i alt		422.088	256.233

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	27.108	10.198
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>27.108</u>	<u>10.198</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret